
 
 
 
 
 

C I T T A’   DI   M O L F E T T A 
  

PROVINCIA DI BARI 
 DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
  
       N. 235       del   19.12.2005 
 

O G G E T T O 
 
Indizione procedimento per il servizio di Tesoreria Comunale. Atto di indirizzo. 
 
 
L’anno duemilacinque, il giorno diciannove del mese di dicembre nella Casa Comunale, 

legalmente convocata, si è riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori: 

 

MINERVINI  Tommaso  -  SINDACO   - Presente 

PISANI     Marta   - ASSESSORE  - Assente 

ANGRISANI  Dante   - ASSESSORE - Assente 

AZZOLLINI    Antonio  - ASSESSORE - Presente 

CAMPOREALE Antonio  - ASSESSORE - Assente 

CLAUDIO  Adele    - ASSESSORE - Assente 

DE NICOLO’  Giuseppe  - ASSESSORE - Presente 

GAGLIARDI  Immah    - ASSESSORE - Presente 

IURILLI    Pierangelo  - ASSESSORE - Presente 

LEONE  Sergio    - ASSESSORE - Presente 

MESSINA  Angelo   - ASSESSORE - Presente 

 

Presiede: Sig. Minervini Tommaso – Sindaco 
 
Vi è l’assistenza del Segretario Generale f.f., dott. De Michele Vincenzo. 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 



 
LA GIUNTA COMUNALE 

 

 Visto che questo Comune ha affidato il servizio di Tesoreria Comunale dallo 01.01.2001 al 

31.12.2005 alla Banca Antonveneta, filiale di Molfetta con sede in Via Respa; 

 Atteso che la relativa convenzione viene in scadenza al citato 31.12.2005; 

 Vista la nota dell’Ufficio del Tesoriere, inviata a mezzo fax il 16.12.2005, che, tra l’altro, 

rammenta la scadenza dell’affidamento; 

 Considerata la indispensabilità delle determinazioni in merito; 

 Visto l’art. 110 del T.U.EE.LL.; 

 Avvalendosi della facoltà di emettere atti d’indirizzo per il regolare funzionamento dei 

servizi comunali; 

 Preso atto della imminente scadenza e della nota sindacale di proroga del servizio, in attesa 

dell’affidamento ufficiale a termine dell’art.210 del D. L.vo n.267/2000; 

 Sentito il parere del Dirigente del Settore AA.GG. espresso ai sensi di legge; 

 Visto il T.U. EE.LL.; 

 Con voti unanimi e favorevoli espressi nei modi di legge; 

D E L I B E R A 

Per quanto precede, emettere il seguente atto d’indirizzo: 

1. Si dispone che il Dirigente del Settore Finanze, nella persona del dott. Luigi Panunzio, 
 immediatamente ponga in essere tutte le attività ed azioni intese al procedimento di 
 affidamento del Servizio di Tesoreria Comunale, secondo le vigenti disposizioni di legge. 
 
2. Tale procedimento dovrà essere concluso entro e non oltre il termine del 31 marzo 2006, 

salvi i casi di forza maggiore. 
 
3. La mancata conclusione del procedimento sarà valutata ai fini dell’indennità di risultato. 

4. Inviare il presente atto al Dirigente interessato, al Sindaco, al Presidente del Nucleo di 
Valutazione. 

 
5. Dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134, 4° comma del 

T.U.E.L. approvato con D. L.vo n.2672000. 
  


